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Enea satsar på konsultverksamhet i Västerås 
 
Mjukvaru- och konsultföretaget Enea etablerar kontor i Västerås och har 
ambitionen att lokalt rekrytera 20 ingenjörer fram till 2010. Enea ser en stark 
potential i regionen då det finns många tekniktunga företag som kan minska 
kostnaderna och korta utvecklingstiderna för sina produkter med hjälp av 
Enea.  
 
Enea® kan nu med en lokal närvaro i Västerås erbjuda hela sitt utbud av tjänster och tekniklösningar 
inom test, verifiering och Linux samt ett av Sveriges bredaste kurs- och utbildningsutbud inom 
området inbyggda system. 
 
”Västerås är en stark industriregion med många intressanta företag. Eneas tjänster kan stärka deras 
framgång ytterligare genom sänkta kostnader och kortare utvecklingstider”,, säger Gregory Singh, 
nordisk konsultchef, Enea. 
 
”Vi satsar på lokal närvaro och räknar med att anställa 20 ingenjörer fram till 2010”, säger Otto 
Johnsson, regionchef och ansvarig för etableringen i Västerås. 
 
Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för kommunikations-
intensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att utveckla system med höga 
krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Anknytningen till Västerås finns redan; Eneas 
mjukvara används av flera företag i regionen och i juli 2008 förvärvades Västeråsföretaget ZealCore.  
 
”Enea stärker och breddar Västerås tekniktunga näringsliv. När de etablerar sig i Västerås är det en 
bekräftelse på att stora namnkunniga företag ser goda möjligheter till bra affärer i regionen”, säger 
Helmer Larsson, näringslivschef på Etablering Västerås. 
 
Enea inleder sin närvaro i Västerås med tre fria frukostseminarier på AutomationCenter: 
• 11 mars ”Test lönar sig” 
• 12 mars ”Embedded Linux” 
• 2 april ”Automatiserade testsystem” 
 
Ett antal av Enea kurser kommer att hållas i Västerås under våren 2009.  
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Gregory Singh, nordisk konsultchef, Enea 
Tel. 070 – 971 42 35 eller Gregory.Singh@enea.com 
Otto Johnsson, regionchef Västerås 
Tel. 070 – 971 42 08 eller otto.johnsson@enea.com  
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Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för 
kommunikationsintensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att utveckla 
system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar kunskap och 
produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör systemen mer 
pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, mobiltelefoner, 
medicinteknik, fordon, industriautomation och flyg. Enea har cirka 750 medarbetare i Europa, 
Nordamerika och Asien och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. För mer 
information besök www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com. 
 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade 
varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log 
Analyzer, Enea® Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® 
dSPEED Platform, Enea® System Manager, Accelerating Network Convergence™, Device Software 
Optimized™ och Embedded for Leaders™ är Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. 
© 2009 Enea AB.  
 


